
ATO Nº 067/2010 

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

COLOCAR  a  servidora VALÉRIA LÚCIA NEVES  DA SILVA, 

Analista  Ministerial  –  Especialidade:  Ciências  Jurídicas,  à  disposição do Tribunal 

Regional Eleitoral do Tocantins, com ônus para o Órgão de origem, de 31 de agosto 

de 2010 até o fim da apuração das eleições 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, em Palmas, 10 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5ff4113d - 11f4803e - a4978390 - 70b98cbe


